
Uchwała Nr XVII/100/17

Rady Gminy Aleksandrów

z dnia 24 lutego 2017 r.

w  sprawie  uchwalenia  wysokości  dopłat  dla  odbiorców  usług  wodno  -
kanalizacyjnych  z  zakresu  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i  zbiorowego
odprowadzania ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art.  24 ust. 6 ustawy z dnia
7 czerwca  2001 r.  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w wodę i  zbiorowym odprowadzaniu
ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się dopłatę dla mieszkańców Gminy Aleksandrów - odbiorców zbiorowego
zaopatrzenia  w  wodę  i  zbiorowego  odprowadzania  ścieków  posiadających  umowy
zawarte z Gminą Aleksandrów w wysokości:
1) dla wszystkich grup odbiorców usług wodociągowych do każdego 1 m3 dostarczonej

wody – 0,50 zł netto + należny podatek VAT w wysokości 8%.
2)  dla  grup  odbiorców  usług  kanalizacyjnych  do  każdego  1  m3 odprowadzonych

ścieków:
a) grupa I (gospodarstwa rolne) – 4,23 zł netto + należny podatek VAT w wysokości

8%.
b) grupa II (pozostali odbiorcy, w tym: handel, usługi i produkcja) – 4,10 zł netto +

należny podatek VAT w wysokości 8%.

§ 2.

Dopłaty  ustalone  w  §  1  mają  zastosowanie  od  dnia  1.04.2017  r.  do  dnia
31.03.2018 r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


